令和 年 月 日

河東郡鹿追町〇〇北〇線〇番地

鹿追　太郎 　 ㊞

１.　土　　地

２.　労　働　力　(世帯員、従業員[法人の場合]の状況 ※パートは含まない)

営 農 証 明 書

住　　所

願出人

氏　　名

農地法第3条申請　　のため必要があるので、下記のとおり相違ないことを証明願います。

記

　鹿追町農業委員会　会長　 　様

区分
自作地　㎡ 借入地　㎡ 貸付地　㎡ 備　　　　　考

地目

畑 450,000.00 50,000.00

田

計 450,000.00 50,000.00

採草放牧地

計 450,000.00 50,000.00

世帯員(従業員)氏名 性別 年齢 続　柄 職　業

50 世帯主

労働力 従事日数 備　　　　考

農業 〇 330

鹿追　花 女 45 妻 農業 〇 300

鹿追　太郎 男

鹿追　一郎 男 25 長男 310農業 〇

鹿追　次郎 男 22 次男 農業 〇 310

３.　家畜飼養状況

４.　大型農機具所有状況

上記のとおり相違ないことを証明する。

印

　 　 備考

頭　　羽　　数 200 50

種　　　　　類 搾乳牛 育成牛

トラクタ 5

種　　　　別 数量 種　　　　別 数量

トラクタ付属機器 一式

ホイルローダー 4

令和　　年　　月　　日

　鹿追町農業委員会　会長 菊池　輝夫

４tトラック 2